
^Gemeenteraad 
Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
Z 0 0 1 D 5 0 1 A E 3 

Z19/007525-D - 15425 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 14 mei 2019; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. in te stemmen met de voorgestelde beantwoording van de zienswijze; 
2. het bestemmingsplan "Leenderdwarsstraat 1-5 te Echt" op de volgende onderdelen gewijzigd 
vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan zoals dat met ingang van 22 
februari 2019 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen; 
- in de toelichting: in paragraaf 5.3 een aanvullende toelichting opnemen over ontsluiting van de 
manege voor vrachtverkeer via een nieuw te realiseren inrit aan de Wolfsberg; 
3. voor het betreffende gebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. dinsdag 9 juli 2019. 

De raa 

J.W.M.M.J. Hessels 
blrgemeester 

Pagina 1 van 1 - D - 15425 


